
令和元年 10月 11日

真弓南自治会会員各位

生駒市建設部土木課

真弓 1丁 目他路面標示復旧工事に伴うご協力依頼について

平素より市土木事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、貴自治会よりご要望のありました当該箇所において、路面標示の復旧工

事を下記のとおり施工しますのでお知らせ致します。

当工事作業中は交通誘導警備員を配置し、交互通行を行います。 皆様にはご迷
惑をかけるかと存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

事業ミ体   , 生駒市建設部土木課整備係

電話 74-1111 内線 (518) 担当 :永井

工事名      真弓 1丁日他路面標示復旧工事(第 2工D
工事場所     裏面参照

工事期間    令和元年 10月 28日 ～令和元年 11月 8日  うち 5日 程度

※雨天順延

工事時間     午前 9:・ 0・0た午後 5:00

施工業者     クロカワエ芸株式会社

電話  0744-22-0373  担当 :勾田



位 置 図

．
・
秘

∴


